※　目次には、ＪＩＳ第一・第二水準範囲内の文字を使用しています。目次には、ＪＩＳ第一・第二水準範囲内の文字を使用しています。

津市教育委員会の開催

津市公告

建設工事等の事後審査型条件付一般競争入札の執行

国民健康保険被保険者証の無効

津市下水道排水設備指定工事店の指定

市道路線の区域変更

放置自転車等の撤去及び保管

津市告示

目　　　次

　　　　　津　市　公　報
平成２６年８月５日

第 　２０７　　号

開発行為に係る工事の完了

開発行為に係る工事の完了

道路位置指定

開発行為に係る工事の完了

津市水道局公告

白山町土地改良区総代会総代選挙における選挙期日及び投票の時間並びに選挙すべき総代の数

白山町土地改良区総代会総代選挙における選挙立会人の選任

白山町土地改良区総代会総代選挙における選挙長及びその職務を代理すべき者の選任

津市選挙管理委員会告示

津市教育委員会告示

津市告示第１８５号

下記に係る国民健康保険被保険者証は無効であることを告示する。

  平成２６年７月１６日

津市長 前 葉 泰 幸

記

国民健康保険被保険者証

記号番号 交付年月日 無効となった日

１１０４８０７ 平成２６年２月１７日 平成２６年６月３０日

５１３７３８０ 平成２６年１月６日 平成２６年６月１６日

９２３７０４７ 平成２６年５月２８日 平成２６年６月９日

９２２５００１ 平成２５年１０月１日 平成２６年６月２３日

９２２０２８６ 平成２５年１０月１日 平成２６年６月２５日

津市告示第１８６号

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定に基づき、次の

ように道路の区域を変更した。

 その関係図面は、津市建設部建設政策課において、告示の日から２週間一般

の縦覧に供する。

  平成２６年７月１８日

 津市長 前 葉 泰 幸

１ 路線名 ３２２６ 桜花台１号線

道路の区域

区域 新旧の別 幅員（ｍ） 延長（ｍ）

津市白山町二本木字大堂川原９番１

地先から

津市白山町三ケ野字米ケ瀬１２番１

１地先まで

旧 0.5～2.7 280.8

津市白山町二本木字大堂川原９番１

地先から

津市白山町三ケ野字米ケ瀬１２番９

地先まで

新 0.5～2.5 229.4

津市告示第１８７号

津市自転車等の放置の防止に関する条例第１２条第２項及び第１４条の規定

に基づき撤去し、保管している自転車等について、同条例第１６条第２項の規

定により次のとおり告示する。

 平成２６年７月１８日

            津市長 前 葉 泰 幸

１ 放置されていた場所、台数及び撤去した年月日

放置されていた場所 台数 撤去した年月日

阿漕駅前公共自転車等駐車場 ２９ 平成２６年 ７月 １日

高茶屋駅南公共自転車等駐車場 ４９ 平成２６年 ７月 １日

南が丘駅西公共自転車等駐車場 ４ 平成２６年 ７月 １日

南が丘駅東公共自転車等駐車場 １５ 平成２６年 ７月 １日

江戸橋駅周辺自転車等放置禁止区域 １ 平成２６年 ７月 ２日

久居駅前公共自転車等駐車場 １ 平成２６年 ７月 ２日

津新町駅周辺自転車等放置禁止区域 ２ 平成２６年 ７月 ３日

津駅周辺自転車等放置禁止区域 ２ 平成２６年 ７月 ７日

津新町駅周辺自転車等放置禁止区域 ２ 平成２６年 ７月 ７日

久居駅周辺自転車等放置禁止区域 １ 平成２６年 ７月 ８日

津新町駅周辺自転車等放置禁止区域 １ 平成２６年 ７月 ９日

津駅周辺自転車等放置禁止区域 １ 平成２６年 ７月１０日

江戸橋駅周辺自転車等放置禁止区域 ３ 平成２６年 ７月１０日

津駅周辺自転車等放置禁止区域 ２ 平成２６年 ７月１４日

江戸橋駅周辺自転車等放置禁止区域 １ 平成２６年 ７月１４日

久居駅周辺自転車等放置禁止区域 ２ 平成２６年 ７月１５日

２ 保管期間

    告示の日から９０日間

３ 連絡先

垂水自転車等保管庫

０５９－２２２－６３０７

津市告示第１８８号

 津市公共下水道条例（平成１８年条例第２０１号）第６条第１項の規定によ

り、指定工事店を次のとおり指定したので、同条例第１７条第１項の規定によ

り告示する。

  平成２６年７月３１日

                 津市長 前 葉 泰 幸

指定した工事店

工 事 店 名 所   在   地 指  定  期  間

福原水道
伊勢市二見町光の街

１０２７番地５

平成２６年８月 １日から

平成３０年３月３１日まで

津市公告第１０６号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２９条第１項の規定により許可

した開発行為に関する工事が完了しましたので、同法第３６条第３項の規定に

より次のとおり公告します。

  平成２６年７月２２日

                         津市長 前 葉 泰 幸

１ 工事完了年月日

  平成２６年７月９日

２ 開発区域又は工区に含まれる地域の名称

  津市一身田大古曽字久保８３２番１ほか２筆

３ 許可を受けた者の住所及び氏名

  四日市市北浜田町９番１４号

永井自動車工業株式会社

  代表取締役 永井 宏明

津市公告第１０７号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２９条第１項の規定により許可

した開発行為に関する工事が完了しましたので、同法第３６条第３項の規定に

より次のとおり公告します。

  平成２６年７月２２日

                         津市長 前 葉 泰 幸

１ 工事完了年月日

  平成２６年７月９日

２ 開発区域又は工区に含まれる地域の名称

  津市一身田大古曽字久保８３２番４

３ 許可を受けた者の住所及び氏名

  四日市市北浜田町９番１４号

永井自動車工業株式会社

  代表取締役 永井 宏明

津市公告第１０８号

 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号の規定によ

る道路の位置を指定しましたので、建築基準法施行規則（昭和２５年建設省令

第４０号）第１０条第１項の規定により次のとおり公告します。

  平成２６年７月２５日

津市長 前 葉 泰 幸

１ 指定にかかる道路の種類

   第４２条第１項第５号

２ 指定の年月日

平成２６年７月２２日

３ 指定道路の位置

津市久居本町１５２７番４

４ 指定道路の延長及び幅員

延長  ３４．６メートル

幅員   ４．５メートル

津市公告第１０９号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２９条第１項の規定により許可

した開発行為に関する工事が完了しましたので、同法第３６条第３項の規定に

より次のとおり公告します。

  平成２６年７月２９日

                         津市長 前 葉 泰 幸

１ 工事完了年月日

  平成２６年７月２５日

２ 開発区域又は工区に含まれる地域の名称

  津市久居野村町字池尻１９７３番１ほか５筆

３ 許可を受けた者の住所及び氏名

  津市高茶屋小森町４０００番地２

株式会社 川﨑ハウジング

  代表取締役 川﨑 昌美

津市水道局公告第８号

建設工事等に係る事後審査型条件付一般競争入札を執行しますので、地方自

治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項及び津市契約規

則（平成１８年津市規則第４０号）第４条の規定により、次のとおり公告しま

す。

  平成２６年７月２８日

津市水道事業管理者 佐 治 輝 明

記

別紙のとおり

津市教育委員会告示第１２号

 教育委員会を次のとおり招集する。

  平成２６年７月３１日

  津市教育委員会

                        委員長 石 井 雅 子

１ 招集の日時 平成２６年８月１日（金） 午後１時から

２ 招集の場所 津図書館視聴覚室

３ 会議の事件 平成２７年度使用小学校用教科用図書の採択について

津市選挙管理委員会告示第４１号

 土地改良法施行令（昭和２４年政令第２９５号）第６条第１項の規定により、

白山町土地改良区総代会総代選挙における選挙期日及び投票の時間並びに選挙

すべき総代の数を次のとおり定めたので、同条第３項及び第４項の規定により

告示する。

  平成２６年７月２９日

                     津市選挙管理委員会

                     委員長 坂 口 賢 次

１ 選挙期日       平成２６年８月５日

２ 投票の時間      午前８時３０分から午後５時００分まで

３ 選挙すべき総代の数  ３０人

津市選挙管理委員会告示第４２号

 平成２６年８月５日執行の白山町土地改良区総代会総代選挙における選挙長

及び選挙長に事故があり、又は選挙長が欠けた場合において、その職務を代理

すべき者を次のとおり選任したので、土地改良法施行令（昭和２４年政令第２

９５号）第８条第７項の規定により告示する。

  平成２６年７月２９日

                     津市選挙管理委員会

                     委員長 坂 口 賢 次

１ 選挙長

住     所 氏  名

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇 岩脇 元男

２ 選挙長に事故があり、又は選挙長が欠けた場合において、その職務を代理

すべき者

住     所 氏  名

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇 植松 宣央

津市選挙管理委員会告示第４３号

 平成２６年８月５日執行の白山町土地改良区総代会総代選挙における選挙立

会人を次のとおり選任したので、土地改良法施行令（昭和２４年政令第２９５

号）第８条第７項の規定により告示する。

  平成２６年７月２９日

                     津市選挙管理委員会

                     委員長 坂 口 賢 次

  選挙立会人

住     所 氏  名

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇 池田 昌司

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇 西田 稔